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Lactosan Mama, wspomaga laktację 14 saszetek
 

Cena: 24,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Polpharma

Substancja
czynna

-

Typ produktu Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety

Lactosan mama proszek, wspomaga laktację, 14 sztuk
Lactosan Mama suplement diety, zawierający koper, ekstrakt ze słodu jęczmiennego, beta glukan i melisę - składniki, wspomagające
laktację. Produkt przeznaczony dla kobiet w okresie laktacji. Smak karmelowy.

Składniki:
Sproszkowany ekstrakt ze słodu jęczmiennego bursztynowy, syrop z agawy w proszku, jęczmienny beta-glukan 70%, wyciąg suchy z
owocu kopru włoskiego, wyciąg suchy z liścia melisy, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu.

Składniki zawarte w 2 saszetkach:
Ekstrakt ze słodu jęczmiennego - 9600 mg

Jęczmienny beta-glukan - 430 mg

Wyciąg suchy z owocu kopru włoskiego - 430 mg

Wyciąg suchy z liścia melisy - 75 mg
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Składniki zawarte w 1 saszetce:
Ekstrakt ze słodu jęczmiennego - 4800 mg

Jęczmienny beta-glukan - 215 mg

Wyciąg suchy z owocu kopru włoskiego - 215 mg

Wyciąg suchy z liścia melisy - 37,5 mg

Właściwości składników:
Lactosan mama - wspomaga proces laktacji dzięki obecności kopru oraz odprężenie, dobre samopoczucie i spokój (liść melisy).

Koper włoski - wspomaga aktywność gruczołów mlecznych kobiet karmiących, wspiera proces laktacji. Dodatkowo przyczynia
się do właściwej pracy przewodu pokarmowego - pomaga w trawieniu i usunąć uczucie pełności i wzdęcia.

Liść melisy - wspiera samopoczucie - zarówno fizyczne jak i psychiczne. Pomaga w odprężeniu i wspomaga właściwy sen.

Zalecana dzienna porcja produktu do spożycia:
Kobiety w okresie laktacji - 1 saszetka 2 razy dziennie.

Sposób przygotowania - zawartość saszetki rozpuścić w 100 ml płynu.

Proszek do spożycia po zmieszaniu z wodą, jogurtem, sokiem lub ulubionym smoothie/mlekiem.

Ważne:
Smak karmelowy pochodzi od ekstraktu ze słodu jęczmiennego.

Lekkie zbrylenie proszku oraz nierozpuszczający się osad nie stanowią wady produktu.

Preparat jest suplement diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie stosować po upływnie terminu ważności podanego na opakowaniu.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Przechowywanie:
Przechowywać w suchych pomieszczeniach, w temperaturze pokojowej, w szczelnie zamkniętych opakowaniach.

Przechowywać w sposób niewidoczny i niedostępny dla małych dzieci.

Masa netto: 104,58 g (14 saszetek po 7,47g)
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Producent:

Polpharma SA, ul. Pelpińska 19, Starogard Gdański.

Producent: Zakłady Farmaceutyczne POLPHARMA S.A.
Adres: ul. Pelplińska 19 83-200 Starogard Gdański
Telefon: +48 58 563 16 00
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